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NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DEL : 01/04/2020 AL 30/06/2020

NESFCAPITÁN LUIS ÁNGEL VIDAL

Nota 1.        Efectivo y Equivalentes (1111, 1112, 1114, 1121 y 1211)

MontoTipo Banco No. de Cuenta Ejercicio F.F.

Bancos / Tesoreria

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FGP-2019  CTA 0114046714  7,622.222019 AA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FS-2019 CTA 0114046595  99.212019 AA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FISM-2019  CTA 0114046471  644,628.252019 EA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FAMF-2019 CTA 0114046668  276.822019 FA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FGP-2020 CTA 0114633075  130,156.742020 AA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FS-2020 CTA 0114633083  27,937.152020 AA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FISM-2020 CTA 0114633105  7,794,127.042020 EA

CUENTA DE CHEQUES BBVA BANCOMER FAFM-2020 CTA 0114633040  180,295.602020 FA

Nota 3.       Cuentas por Cobrar (1122, 1123, 1129, 1131, 1132, 1133, 1134, 1221,1222 y 1274)

Tipo

Vencimientos en Días

90 180 Menor o Igual a 365 Mayor a 365

 0.02  0.00  2,746,561.23  0.00Virtuales

 60,044.98  0.00  0.00  0.00Subsidio al Empleo

 0.00  0.00  2,386,989.01  0.00Anticipo a Proveedores por Adquisición de 

Bienes y Prestación de Servicios

 0.00  0.00  181,397.55  0.00Anticipo a Contratistas por Obras Públicas en 

Bienes de Dominio Público

Tipo Saldo Inicial Saldo Final Variación

Nota 8.        Bienes Muebles e Inmuebles (1230, 1240, 1261, 1263)

 2,033,197.66  0.00 2,033,197.66Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 

Proceso 1230

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público  2,033,197.66  2,033,197.66  0.00

 839,980.23  0.00 839,980.23Bienes Muebles 1240

Mobiliario y Equipo  147,083.59  147,083.59  0.00

Equipo de Transporte  420,900.00  420,900.00  0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  271,996.64  271,996.64  0.00

 300,177.85  0.00 300,177.85Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1263

Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte  168,360.00  168,360.00  0.00

Depreciación Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y 

Herramientas

 38,928.12  38,928.12  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de 

Administración

 92,889.73  92,889.73  0.00
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Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 12.       Cuentas y Documentos por Pagar (2110, 2120, 2130, 2140, 2210, 2220, 2230)

 0.00 1,216,794.03  0.00  0.00Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 607,402.10  0.00  0.00  0.00Proveedores por Pagar a Corto PLazo

 243,961.89  0.00  0.00  0.00Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo

 365,430.04  0.00  0.00  0.00Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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